KOREKTA ZA PRZEBIEG - 782 zł

KOREKTY RÓŻNE - 811 zł
Opis korekty: [%] Wartość [zł]

Szczególny charakter eksploatacji -10.0 - 811

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na dzień
wykonania opinii wynosi:

7 300 zł 
(Słownie: siedem tysięcy trzysta złotych)

W tym VAT (23.0%) 1 365.04 zł

Wycena Nr: 9_04_2025_Berlingo_ELWVN82 z dnia: 10.04.2025 r.

Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

2 600 zł 
(Słownie: dwa tysiące sześćset złotych)

W tym VAT (23.0%) 486.18 zł
Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów 'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT' na IV-2025
zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,
- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego